

ŽÁDOST O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

POŘADOVÉ ČÍSLO 1/2022

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI:

1. Je státnímu zastupitelství známo, že v roce 1932 – 1933 byl na Ukrajině uměle způsobený vyhlazovací hladomor, při kterém zemřely miliony Ukrajinců?
2. Je povoleno vyjadřovat uznání židovské guerille?

INFORMACE POSKYTL/A: Eva Matušková, referentka evidence obyvatel, podatelny a sekretariátu

ZVEŘEJNĚNO DNE: 23. 5. 2022

POSKYTNUTÉ INFORMACE:

V návaznosti na žádost o poskytnutí informace byla žadateli odeslána odpověď v následujícím znění:

Vážená paní,
dne 23. 5. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a tomuto sdělujeme, následující:

odpověď na otázku č. 1.:

ve Vaší žádosti se obracíte na Státní zastupitelství, Obecnímu úřadu Vendryně není v této oblasti historie let 1932 – 1933 nic bližšího známo,

odpověď na otázku č. 2.:

Obecní úřad Vendryně nemá, co by k Vámi popisované situaci sdělil.